
Provozovatel:

STAREZ – SPORT, a.s.

Křídlovická 911/34

603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

Definice plaveckých sektorů a jejich kapacity:

šířka – plavecký sektor v 50metrovém bazénu o rozměrech 5 x

21,5 m – kapacita 20 osob; počet šířek - 10

relaxační bazén – kapacita 20 osob

bazén 16m - kapacita 33 osob (hl.0,4-0,9m)

šířka nebo délka je též označena jako dráha

Dráhy 50m

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

06.00 - 15.00 hodin         900 1008

15.00 – 21.00 hodin 1364 1528

Šířky 50m

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

06.00 - 15.00 hodin         720 806

15.00 – 21.00 hodin 1091 1222

Relaxační bazén

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

06.00 - 21.00 hodin         1236 1384

Dráhy 25m

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

08.00 - 15.00 hodin 636 713

15.00 – 19.00 hodin 1000 1120

Bazén 16m

Kč/bazén/ l hodina Kč/bazén/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

08.00 - 15.00 hodin        1364 1528

15.00 – 19.00 hodin 1800 2016

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační

bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 00

Dráhy

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin  636 713

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 15.00 – 21.00 hodin 1000 1120

 Víkendy, svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 909 1018

Relaxační bazén - dráha

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 06.00 - 15.00 hodin 1090 1221

Po - Pá (mimo svátky a prázdniny) 15.00 – 21.00 hodin 2182 2444

Víkendy, svátky, prázdniny 8.00 - 21.00 hodin 2045 2290

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka

3a, Brno 602 00

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:

Dráhy

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

09.00 - 14.00 hodin*         636 713

14.00 - 19.00 hodin         1000 1120

Celý bazén

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

09.00 - 14.00 hodin       1364 1527

14.00 - 19.00 hodin         2182 2444

Bazén k dispozici pro širokou veřejnost v časech dle rozpisu.

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:

celý bazén-  kapacita  30 osob

Celý bazén

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

08.00 - 14.00 hodin školy* 1364 1528

14.00 - 19.00 hodin (je-li volno i dříve) mimo školy        1800 2016

5. Letní koupaliště Zábrdovice, Zábrdovická 13, Brno

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:

Možnost pronájmu pouze 2 plavecké dráhy, délka 50 m,

kapacita 25 osob

Dráhy

Kč/1 dráha/ l hodina Kč/1 dráha/ l hodina

bez DPH s DPH 12%

Po celou provozní dobu sezóny 900 1008

Slevy

V případě, že součet všech fakturovaných částek uživateli

v jednom kalendářním měsíci za využívání plaveckých sektorů

(drah) u poskytovatele bude:

od částky 50.000,- Kč bez DPH včetně do 100.000,- Kč

poskytne poskytovatel uživateli slevu ve výši 10%,

od částky 100.000,- Kč bez DPH včetně a výše poskytne

poskytovatel uživateli slevu ve výši 15%

Ceník plaveckých sektorů bazénů platný od 1.9.2023 (DPH od 1. 1. 2024)

čas

čas

čas

*Volné pro veřejnost jsou vždy časy od 6.00 - 8.00 a čas 19.00 - 22.00 hodin, v průběhu víkendů a svátků v časech

8:00 – 20:00 hodin s výj.závodů

Plávání seniorů v čtvrtky od 12:00 – 14:00 hod (nemá-li pronájem škola nebo organizace).

čas

Volné pro veřejnost časy od 6.00 – 8.00 a čas 19.00 - 21.30 hodin (mimo pondělí, které začíná od 20 hod.). Časy od 

pondělí do pátku mimo svátky a prázdniny od 8.00 hod. do 13.00/14.00 jsou vyhrazeny pro plavání škol.

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  kapacita bazénu 36 

osob (kapacita dráhy 12 osob);počet délek – 3

čas

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 12 osob, počet drah – 

6, 

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, počet drah - 1

čas

Volné pro veřejnost budou na 25m bazénu vždy 3 dráhy a tyto nejsou k rezervaci možné s výjimkou vodního póla.

čas

Volné pro veřejnost budou vždy 3 dráhy, mimo časy školní výuky

čas

čas

Volné pro veřejnost budou vždy 3 dráhy mimo časy pro sporty, kdy je dráha na šíř (vodní pólo, aquabelly, skoky do 

vody apod.) max. 5x týdně v čase 18:00 -19:00 hod., za předpokladu, že budou v takovém případě na 25m bazénu 

zachovány alespoň 3 dráhy pro veřejnost, v časech 17:00 -18:00 hod. a 19:00 -20:00 hod. může dojít  k omezení 

veřejnosti na 1 šířku pro veřejnost. Veřejnost může být dále omezena nebo vyloučena v době konání závodů, utkání 

či zápasů nebo mistrovství.

čas

čas

délka – plavecký sektor v 25 metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 25 m – kapacita 12 osob; počet délek – 8 (hl.1,2-

1,6m)

Jedná se o stanovení cen za hodinu a sektor.

Provozovatel je plátce DPH. Ceny jsou stanoveny bez příslušné DPH. V roce 2024 je DPH 12 %.

Definice hodiny – hodinou se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten a sprch uživatelů sjednané 

služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a odchod z šaten a sprch po využití sjednané služby 

do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”. 

1.    Bazény Lužánky (50m bazén, relaxační bazén, 25m bazén, 16m bazén), Sportovní 4, Brno 602 00

 délka – plavecký sektor v 50metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob; počet délek – 8


